公正國小102學年度教師及家長個別諮詢實施計畫
1、 主旨：增進本校家長親職溝通知能與技巧以及教師的身心調適。
2、 對象：本校家長、及教職員工

3、 諮詢者：心理師謝欣懋、輔導教師游光銳

4、 地點：本校諮商室

5、 內容

	二級
	三級

	諮詢者
	輔導老師
	心理師

	時段

依學校行事曆

單週-家長

雙週-教職員
	每週二上午
	每週三下午

	諮詢內容
	□兒童個別輔導相關議題
□班級輔導
□管教策略
□親師關係
	□心理衛生與健康
□學生個案評估

□兒少個別輔導相關議題

□資源轉介

諮詢服務原則

1. 須提前一週預約申請，並填寫預約單及聯絡方式
2. 經排定時間後會再行通知預約者

3. 諮詢內容將謹守輔導與諮商倫理規範予以保密

4. 為保護個人隱私，諮詢紀錄將以密件處理與保存

5. 一次諮詢以40分鐘為原則
-----------------------------------------------------------

預約者：

連絡電話：

身分：□  教職員    □   家長

預約諮詢時間：
	□輔導教師
	1       月     日

2       月     日

3       月     日
4
	週二上午第     節

	□心理師
	1       月     日

2       月     日

3       月     日
4
	週三下午

     時      分

完成預約單後請送交輔導組03-9566659 # 8401

六、此計畫陳校長通過後實施。

輔導組長：          輔導主任：               校長：